



BALTIC RESCUE TEAM

ul. Mazurska 7/27, 70-424 Szczecin

Nr tel: +48 884-862-550

NIP: 851-325-49-74

E-mail: biuro@balticrescue.pl

KRS: 0000872949

Strona: www.balticrescue.pl

REGON: 387680667

Sprawozdanie Zarządu z działalności

Baltic Rescue Team z siedzibą w Szczecinie sporządzone za rok obrotowy 2022

15 luty 2023

Baltic Rescue Team zostało powołane dnia 28 listopada 2020 roku przez ośmiu członków założycieli, a zarejestrowane zostało w Krajowym Rejestrze Sądowym dnia 9 grudnia 2020 roku pod numerem KRS 0000872949, numerem REGON 387680667 oraz otrzymując numer NIP 8513254974. Stowarzyszenie prowadzi swoje działania terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz działało w roku obrotowym 2021 w zakresie zadań publicznych, które bezpośrednio odnoszą się do ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i celów zawartych w Statucie Baltic Rescue Team. Rok obrotowy 2021 jest pierwszym w działalności stowarzyszenia.

1. Liczba nowych członków w 2022 roku

W ciągu roku obrotowego 2022 Zarząd przyjął 17 członków wspierających. Z czego 17 osób to ratownicy wodni.

2. Liczba organizowanych spotkań Zarządu Baltic Rescue Team w 2022 roku

Zarząd w składzie Prezes Mieszko Szymeczko oraz Wiceprezes Robert Staroń odbyli 3 spotkania w pełnym składzie. Podjęte i wprowadzone w życie zostało 5 uchwał bezpośrednio dotyczących aktualnych wydarzeń, oraz w celu poprawy funkcjonowania organizacji.

3. Najważniejsze wydarzenia inicjowane przez Zarząd Baltic Rescue Team

W najważniejszych wydarzeniach inicjowanych przez Zarząd stowarzyszenia z tematyki pierwszej pomocy oraz przygotowanych do wykonywania zawodu ratownika zostało przeszkolonych 154 osób. Wszystkie wydarzenia zostały organizowane nieodpłatnie oraz dzięki pomocy członków Baltic Rescue Team.

Lista najważniejszych wydarzeń:

- Szkolenie BLS/AED Covid-19
Miejsce i data: Sosnowiec, 19 marzec 2022
Grupa odbiorców: Uczniowie klas mundurowych, ZSO 14 Sosnowiec
- Szkolenie przedsezonowe Ratowników Wodnych WOPR Dąbrowa Górnicza
Miejsce i data: Dąbrowa Górnicza, 30 maja 2022
Grupa odbiorców: Ratownicy wodni Baltic Rescue Team oraz ratownicy wodni WOPR Dąbrowa Górnicza.

4. Działalność w sezonie letnim 2022

Rok 2022 był drugim rokiem działalności sezonowej ratowników wodnych z polski w Bułgarii. Członkowie Baltic Rescue Team na podstawie umowy partnerskiej z firmą KNG Lifeguard Service dbali o bezpieczeństwo osób przebywających na wyznaczonych obszarach wodnych w miejscowości Sozopol, Harmani Beach. 13 ratowników zrzeszonych w Stowarzyszeniu w okresie od 15.06 do 31.09.2022 interweniowało 38 razy, podejmując czynności ratunkowe w wodzie, jak i na lądzie. Zapobiegając bezpośrednio utracie życia lub zdrowia w wyniku nieszczęśliwego wypadku.

W przyszłości planowane jest zacieśnienie współpracy poprzez zwiększenie ilości polskich ratowników oraz rozwinięcie działalności szkoleniowo edukacyjnej w środowisku międzynarodowym poprzez organizację wyjazdów i obozów szkoleniowych w zakresie ratownictwa wodnego i pokrewnych.

W roku 2022 Baltic Rescue Team koordynowało prace 7 członków - ratowników wodnych na plaży w mieście Myrtle Beach w Stanach Zjednoczonych.

5. Wsparcie projektów

Baltic Rescue Team z inicjatywy zarządu wsparło 1 projekt Zwolnieni z Teorii pod nazwa roboczą Ont The Wave.

6. Działalność charytatywna / cykliczne akcje charytatywne

Z inicjatywy Zarządu stowarzyszenia została wydana decyzja o uczestnictwie w wolontariacie na terenie państwa Kostaryka. Ratownicy wodni Mieszko Szymeczko oraz Robert Staroń spędzili miesiąc czasu na zachodnim wybrzeżu, w mieście Santa Teresa, gdzie rozwijali swoje umiejętności oraz zacieśniali przyjaźń pomiędzy Polska i Kostaryką.

7. Inwestycje zarządu.

W celu promocji organizacji zostało powziętych wiele inwestycji takich jak gadzety oraz środki przekazu informacji typu banery i roll up. Część z nich została przekazana bezpośrednio dla członków stowarzyszenia, a pozostałe zostały rozdystrybuowane dla osób trzecich w celu promocji.

8. Przewidywany rozwój Baltic Rescue Team

Zarząd prowadzi w pełni spójną politykę rozwoju organizacji na rzecz stworzenia unikatowego podmiotu ratowniczego, który bezpośrednio będzie łączył ratownictwo wodne w Polsce oraz będzie dawał możliwość rozwoju przede wszystkim ratownikom wodnym dzięki możliwości podjęcia pracy w tym samym charakterze na obszarach wodnych za granicą. W tym samym czasie kontynuować będzie ekspansję oraz stwarzanie możliwości pracy czy stażu w innych krajach partnerskich w tym między innymi w Stanach Zjednoczonych oraz Kostaryki. Jako pierwsze stowarzyszenie tego typu członkowie zarządu planują stworzyć drużynę ratowników kwalifikowanej pierwszej pomocy w celu dalszego rozwoju umiejętności, poszerzania wiedzy swoich członków oraz promocji stowarzyszenia w kraju.

Prezes Baltic Rescue Team

Mieszko Szymeczko

Wiceprezes Baltic Rescue Team

Robert Staroń